2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024

    № 1311
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 07.06.2016г. № 938 «О порядке разработки и корректировки
прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Каменский городской округ» на среднесрочный период»
(в редакции от 26.05.2017 № 658)
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 02.09.2015 г. №800-ПП «О Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Свердловской области на среднесрочный период», руководствуясь Уставом Каменского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 07.06.2016г. № 938 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Каменский городской округ» на среднесрочный период» (в редакции от 26.05.2017 № 658):

1.1. В преамбуле слова «среднесрочную перспективу» заменить словами «среднесрочный период».

1.2. В пункте 2 постановления заменить слова «заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова» на слова «заместителя Главы Администрации по экономике и финансам».
1.3.  Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.».

2. Внести в Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Каменского городского округа на среднесрочный период, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 07.06.2016 N 938 (в редакции от 26.05.2017 № 658), следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слова «в соответствии с действующим законодательством» заменить словами «в соответствии с законодательством Российской Федерации, а также требования к содержанию прогноза социально-экономического развития Каменского городского округа на среднесрочный период».

2.2. В подпункте 2 пункта 6 слова «Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Свердловской области» заменить словами «Управления Федеральной службы государственной статистики по Свердловской области и Курганской области».
2.3. В абзаце первом подпункта 1 пункта 7, в абзаце четвертом подпункта 1 пункта 7 и в абзаце первом пункта 11 слова «экономики Свердловской области» заменить словами «экономики и территориального развития Свердловской области».
2.4. В абзаце первом пункта 7 слова «среднесрочную перспективу» заменить словами «среднесрочный период».
2.5. В пункте 13 исключить подпункт 3.
2.6. Подпункты 4, 5, 6, 7, 8, 9 пункта 13 считать подпунктами 3, 4, 5, 6, 7, 8 соответственно.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и опубликовать в газете «Пламя».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                       А.Ю. Кошкаров